
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

                  СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МО КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З  

 

11.12.2022 г.                                                                                               № 122 
 

О замене продуктов 

 

     В связи с отсутствием продуктов в ИП Яковлев А.А., производящим 

отпуск продуктов питания для школы,  приказываю: 

  1.  11.12.2023 года произвести замену в меню  1-10  классов: омлет с сыром , 

горошек зеленый, чай с лимоном, кекс, хлеб пшеничный, хлеб ржаной;   

- на омлет с сыром, горошек зеленый, чай с лимоном, печенье сахарное, хлеб 

пшеничный, хлеб ржаной;   

   2.Повару школы, Архипенко Е.М. произвести регистрацию в журнал 

замены продуктов. 

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

Директор  МБОУ СОШ № 10                                            Л.Л. Рябцева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена        /______________/  ________________/________/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2023-12-11T10:18:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




